
UCHWAŁA NR XV/99/2025 
RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Rady Gminy Marciszów Nr XIV/93/2025 z dnia 
27 czerwca 2025 roku w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych, dla których organem  prowadzącym jest Gmina Marciszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465 ze zmianami) oraz na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art.49 ust.2 i art.91d pkt 1  ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zmianami), 

Rada Gminy Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Marciszów Nr XIV/93/2025 z dnia 27 czerwca 2025 roku w sprawie  
przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 
organem  prowadzącym jest Gmina Marciszów § 4 ust.6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela ustalany jest kwotowo i wynosi do 50% pobieranego 
przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Angelika Iwańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4711FE7-5FF4-48E0-A08D-BFE34BA7FC50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/99/2025 RADY GMINY MARCISZÓW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


